

2022年2月22日

各位

リーディング証券株式会社
経営戦略本部

「お客様本位の業務運営を実現するための方針」の改訂について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2021年12月21日（火）に、「お客様本位の業務運営を実現するための方針」を一部改訂いたしましたのでお知らせいたします。

詳細は新旧対照表をご覧ください

【新旧対照表】

[「お客様本位の業務運営を実現するための方針」新旧対照表](#)

【2021年12月21日改訂】

[「お客様本位の業務運営を実現するための方針」改訂版 20211221](#)

以上

<本件に関するお問い合わせ先>

リーディング証券株式会社

経営戦略本部

電話（03）4570-2119（代表）